
MHMPXPLHF777

/Stejnopis č.

Smlouva o výpůjčce
č. VYP/54/09/022544/2023 

evidenční číslo OCP MHMP 2/2023
části nemovitých věcí za účelem zřízení veřejných míst zpětného odběru odpadních

pneumatik

kterou podle ust. § 2193 a násl. a dále v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník**), uzavřely níže

uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí
Magistrátu hlavního města Prahy
48ia97h
00064581
CZ00064581
27-5157998/6000

se sídlem:
pracoviště:
zastoupené:

ID DS:
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: |spccialistka odpadového hospodářství, odbor ochrany 

prostředí Magistrátu hlavního města Prahy
kontaktní e-mail:
(dále jen „Pujčitel HMP'* nebo ,,Město“)
a
Městská část Praha 2
se sídlem:
IČO:

náměstí Míru 600/20, 120 00 Praha 2 Vinohrady 

00063461 
CZ00063461 
y7yb44i

Zastoupená na základě plné moci: Hlavním městem Prahou,

DIC:
ID DS:

se sídlem:Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1pracoviště:

zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským. ředitelem odboru ochrany
prostředí Magistrátu hlavního města Prahy,

a



Městská část Praha 16
se sídlem:
IČO:

Václava Balčho 23/3, 153 00 Praha 16 Radotín
00241598
CZ00241598
ntsbt5z

DIČ:
IDDS:

Zastoupená na základě plné moci: Hlavním městem Prahou,

se sídlem:Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
pracoviště:
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany 
prostředí Magistrátu hlavního města Prahy

Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

a
Městská část Praha 20
se sídlem:
IČO:
DIČ:
IDDS:

Jívanská 647/10, 193 21 Praha 20 Horní Počernice
00240192
CZ00240192
seibq29

Zastoupená na základě plné moci: Hlavním městem Prahou,

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
pracoviště:
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany 
prostředí Magistrátu hlavního města Prahy

Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

(dále jen společně jako ,,Půjčitelé“)

a

GREEN Logistics CZ s.r.o.
se sídlem: Osadní 799/26, 170 00 Praha 7

Ing. Davidem Hrabinou, jednatelem společnostizastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. C 339341
IČO: 09632409

CZ09632409
rdwpypp
123-2801350237/0100

DIČ:
IDDS:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: 
kontaktní e-mail:

(dále jen „Vypůjčíte!44)

2



p
I.

Úvodní ustanovení
Půjčitel HMP je tak, jak je uvedeno v částečném výpisu z katastru nemovitostí výlučným 

vlastníkem těchto pozemků:
- pare. č. 5697/3 o výměře 2 035 m2 (druh pozemku: ostatní plocha), zapsaného na LV č. 3108 
v katastrálním území Záběhlice (sběrný dvůr hl. m. Prahy Zakrytá, Praha 4 — Záběhlice)

- pare. ě. 4394/6 o výměře 3 058 m2 (druh pozemku: ostatní plocha), zapsaného na LV ě. 2037 
v katastrálním území Vinohrady, (sběrný dvůr hl.m. Prahy Perucká 2542/10, Praha 2 
Vinohrady) - svěřeno MČ

- pare. č. 907/1 o výměře 5 673 m2 (druh pozemku: ostatní plocha), zapsaného na LV ě. 2510 
v katastrálním území Dejvice (sběrný dvůr hl. m. Prahy Proboštská 1, Praha 6 - Dejvice)

- pare. č. 1608/52 o výměře 11 177 m2 (druh pozemku: ostatní plocha), zapsaného na LV č. 
766 v katastrálním území Ďáblice (sběrný dvůr hl. m. Prahy Ďáblická 791/89, Praha 8 - 

Ďáblice)

- pare. č. 4415/8 o výměře 8 221 m2 (druh pozemku: ostatní plocha), zapsaného na LV ě. 2408 
v katastrálním území Modřany (sběrný dvůr hl. m. Prahy Generála Šišky, Praha 12 - 

Modřany)
- pare. ě. 1842/1 o výměře 2 337 m2 (druh pozemku: ostatní plocha), zapsaného na LV č. 1919 
v katastrálním území Radotín (sběrný dvůr hl. m. Prahy V sudech 1488, Praha 16 - Radotín)
- svěřeno MČ

- pare. č. 1330/1 o výměře 3 312 m2 (druh pozemku: ostatní plocha), zapsaného na LV č. 2757 
v katastrálním území Horní Počernice (sběrný dvůr hl. m. Prahy Chvalkovická, Praha 20 — 
Horní Počernice) - svěřeno MČ

- pare. č. 1327/199 o výměře 2 904 m2 (druh pozemku: ostatní plocha), zapsaného na LV ě. 
590 v katastrálním území Běchovice (sběrný dvůr hl. m. Prahy Podnikatelská, Praha 21 - 

Běchovice)

evidovaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro hl.m. Prahu, katastrální 
pracoviště Praha,

(dále jen „Předmětné pozemky").
Výpisy z katastru nemovitostí k Předmětným pozemkům tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
Předmětné pozemky mohou být svěřeny do správy Půjěitelům na základě obecně závazné 
vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, nebo z jiného právního titulu.

1.

předmětných pozemcích provoz2. Město prostřednictvím provozovatelů zajišťuje na
sběrných dvorů v rámci obecního systému odpadového hospodářství. Město a Půjčitelé 
mají zájem podpořit ekologické nakládání s odpadními pneumatikami a rozšířit sít míst, 
kde jsou odpadní pneumatiky odkládány občany bezplatně i na sběrné dvory provozované
v rámci obecního systému odpadového hospodářství.

3. Vypůjčitel byl pověřen ze strany výrobců pneumatik, aby pro tyto výrobce provozoval 
místa zpětného odběru odpadních pneumatik za účelem plnění povinností výrobce

3



pneumatik ve smyslu ust. § 97 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou 
životností, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VUŽ“). Vzor pověření od 

výrobců je přílohou č. 2 této smlouvy.

4. Vypůjčitel má zájem o užívání konkrétních částí Předmětných pozemků vymezených 
v příloze č. 3 této smlouvy jako veřejných míst zpětného odběru odpadních pneumatik 
(dále také jen ,,MZO“) pro výrobce, s nimiž má uzavřenou účinnou smlouvu o zřízení 
veřejných míst zpětného odběru odpadních pneumatik (dále jen „Smlouva o MZO“) 
v souladu s požadavky zákona o VUŽ. Součástí přílohy č. 3 této smlouvy jsou rovněž 
údaje dle ust. § 19 odst. 3 písm. b) a d) zákona o VUŽ (adresa, číslo základní územní 
jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí nebo obvodů a zeměpisné 
souřadnice místa zpětného odběru, indikativní údaj o provozní době místa zpětného 
odběru).

5. Proto na základě společného zájmu Půjčitel HMP a Půjčitelé a Vypůjčitel uzavírají tuto 
smlouvu o výpůjčce, a to za níže uvedených podmínek.

6. Pokud jsou touto smlouvou užívány pojmy definované zákonem o VUŽ, odpovídá jejich 

užití významu dle zákonné definice.

II.
Předmět smlouvy

1. Půjčitel HMP a Půjčitelé touto smlouvou přenechávají Vypůjčiteli k dočasnému 
bezúplatnému užívání části Předmětných pozemků vymezených přesně v příloze č. 3 této 
smlouvy za účelem zřízení MZO. Vypůjčitel je oprávněn MZO výlučně užívat jako veřejná 
místa zpětného odběru odpadních pneumatik zřízená pro výrobce pneumatik, s nimiž má 
uzavřenu Smlouvu o MZO. Odvoz zpětně odebraných odpadních pneumatik z MZO ke 
zpracovateli zajistí na vlastní náklady výrobci pneumatik, kteří mají s Vypůjčitelem 
uzavřenou Smlouvu o MZO.

2. Město se dále touto smlouvou zavazuje zajistit pro Vypůjčitele v MZO některé další níže 
specifikované činnosti související se zpětným odběrem odpadních pneumatik 
od konečných uživatelů.

III.
Práva a povinnosti Města

1. Město se tímto zavazuje samo nebo prostřednictvím svého smluvního partnera 
provozujícího některý ze sběrných dvorů hlavního města Prahy na Předmětných 
pozemcích:

vybavit MZO shromažďovacími prostředky a zajistit splnění požadavků na 
shromažďovací prostředky, plochy v místech zpětného odběru a stavebně technické 
provedení MZO stanovených vyhláškou č. 16/2022 Sb., o podrobnostech nakládání s 
některými výrobky s ukončenou životností, ve znění pozdějších předpisů, či jiným 
prováděcím předpisem k zákonu o VUŽ;

a)

zabezpečit odpadní pneumatiky po celou dobu jejich uložení v MZO před 
nežádoucím znehodnocením;

b)

4



r poskytnout a aktualizovat Vypůjčiteli potřebné údaje (adresa, číslo základní územní 
jednotky podle Číselníku obcí a Číselníku městských částí nebo obvodů a zeměpisné 
souřadnice MZO, indikativní údaj o provozní době MZO) a poskytnout součinnost 
pro zajištění splnění povinnosti výrobců vkládat do registru vedeného podle ust. § 19 
zákona o VUŽ údaje o místech zpětného odběru;

udržovat po celou dobu účinnosti této smlouvy MZO ve stavu způsobilém pro jejich 
užívání jako veřejných míst zpětného odběru odpadních pneumatik a splňujícím 
požadavky zákona o VUŽ a jeho prováděcích předpisů;

objednat u Vypůjčitele e-mailem zaslaným na adresu elektronické pošty uvedenou 
v záhlaví této smlouvy včas odvoz zpětně odebraných odpadních pneumatik před 
naplněním kapacity místa zpětného odběru (když odvoz je zajišťován vždy 
minimálně pro 50 ks odpadních osobních pneumatik nebo pro příslušné množství 
nákladních pneumatik či ostatních skupin pneumatik dle přílohy č. 6 zákona o VUŽ, 
které hmotnostně a objemově odpovídá 50 kusům osobních pneumatik), a předat 
zpětně odebrané odpadní pneumatiky pouze zpracovateli nebo dopravci určenému 
Vypůjčitelem;

označit MZO informačními tabulemi dodanými Vypůjčitelem upozorňující 
na možnost odevzdávání odpadních pneumatik v rámci zpětného odběru, a to na 
místech veřejně přístupných konečnému uživateli, vzor informace je obsažen v 
příloze č. 4 této smlouvy;

nevykazovat údaje týkající se odpadních pneumatik, které byly zpětně odebrány 
na MZO, žádné třetí osobě, aby nedocházelo ke zdvojování evidenčních údajů;

zajistit celoročně provozní dobu MZO uvedenou v příloze č. 3 této smlouvy a 
informovat Vypůjčitele nejpozději do 5 kalendářních dnů o vzniku skutečnosti, pro 
kterou není možné dočasně tuto provozní dobu dodržet; informování se provádí na 
adresu elektronické pošty uvedenou v záhlaví této smlouvy.

2. Město se zavazuje poskytovat Vypůjčiteli následující služby související s provozem MZO, 
za podmínky, že jej o to Vypůjčitel formou žádosti zaslané na kontaktní e-mail Města 
uvedený v záhlaví této smlouvy požádá nejméně 15 kalendářních dní před datem, ke 
kterému má být poskytování konkrétních služeb ze strany Města zahájeno:

zajišťovat v MZO zpětný odběr odpadních pneumatik od konečného uživatele, a to 
bez ohledu na datum jejich uvedení na trh, bez vazby na koupi nového výrobku a bez 
nároku na úplatu za tento odběr, pro všechny značky pneumatik (V případě, že 
značky nebudou Vypůjčitelem určeny, vztahuje se povinnost na zajištění zpětného 
odběru odpadních pneumatik na všechny výrobní značky);

nakládat s odpadními pneumatikami odděleně od ostatních druhů odpadů, dochází-li 
k soustřeďování ostatních druhů odpadů v tomtéž zařízení, ve kterém se nachází 
MZO;

c)

d)

e)

f)

g)

h)

a)

b)

5



vydat na požádání konečnému uživateli doklad o převzetí odpadních pneumatik, 
který obsahuje identifikační údaje Vypůjčitele jako provozovatele MZO, datum a 
místo převzetí a údaje o skupině a množství odpadních pneumatik, nejde-li o místo 
zpětného odběru charakteru sběrné nádoby bez stálé obsluhy, vzor dokladu 
o převzetí je obsažen v příloze č. 5 této smlouvy;

při předání zpětně odebraných odpadních pneumatik zpracovateli převzít 
od zpracovatele sběrný list s údaji o množství odpadních pneumatik členěných dle 
přílohy č. 6 zákona o VUŽ převzatých zpracovatelem, naskenovaný sběrný list je 
Město povinno zaslat e-mailem Vypůjčiteli na adresu elektronické pošty uvedenou 
v záhlaví této smlouvy nej později do 10 dnů od převzetí odpadních pneumatik 
zpracovatelem;

informovat konečného uživatele o možnosti odevzdat odpadní pneumatiky, jejichž 
převzetí Město odmítlo v souladu se zákonem o VUŽ, v jiném místě zpětného 
odběru nebojím určenému zpracovateli.

c)

d)

e)

3. Město (popř. jeho smluvní partner provozující některý ze sběrných dvorů na Předmětných 
pozemcích), má při plnění povinností dle odst. 1 a 2 článku III. této smlouvy právo:

odmítnout převzít odpadní pneumatiky v případě, že z důvodu kontaminace nebo 
závažného poškození ohrožují zdraví osob, které místo zpětného odběru obsluhují, 
nebo pokud obsahují přidaný odpad;

a)

odmítnout převzít ke zpětnému odběru odpadní pneumatiky, jestliže vzhledem 
k množství a typu odpadních pneumatik či jiným okolnostem lze mít důvodné 
pochybnosti, že jde o odpadní pneumatiky od konečného uživatele;

b)

odmítnout převzít ke zpětnému odběru odpadní pneumatiky v množství, které 
přesahuje okamžitou kapacitu místa zpětného odběru.

c)

4. Město od okamžiku předání odpadních pneumatik zpracovateli nebo dopravci určenému 
Vypůjčitelem nenese žádnou odpovědnost za další nakládání s těmito odpadními 
pneumatikami.

IV.
Práva a povinnosti Vvoůičitele

1. Vypůjčitel se touto smlouvou zavazuje provozovat MZO určená přílohou č. 3 této 
smlouvy výhradně ke sjednanému účelu jako veřejná místa zpětného odběru 
odpadních pneumatik zřízená pro výrobce, s nimiž uzavřel Smlouvu o MZO za 
účelem splnění povinností podle ust. § 97 zákona o VUŽ.

2. Vypůjčitel je dále povinen:

dodat na své náklady na místa zpětného odběru odpadních pneumatik uvedená 
v příloze č. 3 smlouvy informační tabuli s informací, jejíž vzor je uveden v příloze

a)

6



r č. 4 smlouvy, jakož i doklady o převzetí odpadních pneumatik od konečného 
uživatele dle vzoru uvedeného v příloze č. 5 smlouvy;

b) zajistit prostřednictvím výrobci určeného zpracovatele nebo dopravce nakládku a 
odvoz zpětně odebraných pneumatik, a to nej později do 14 pracovních dnů od 
obdržení objednávky Města, popř. provozovatele sběrného dvora hlavního města 
Prahy, Vypůjčitel předá na adresu elektronické pošty určené Městem informaci 
o předpokládané době provedení odvozu odpadních pneumatik minimálně 24 hodin 
předem, kdy pro každé místo zpětného odběru může být uvedena jiná elektronická 
adresa;

c) informovat Město, na které jiné místo zpětného odběru nebo kterému zpracovateli 
mohou koneční uživatelé odevzdávat odpadní pneumatiky, jejichž převzetí bylo 
Městem v souladu s čl. III odst. 3 této smlouvy odmítnuto;

d) informovat Město minimálně jednou v každém kalendářním roce o aktuálním 
seznamu výrobců pneumatik, pro které zajišťuje provozování míst zpětného odběru a 
o množství zpětně odebraných pneumatik v daném místě zpětného odběru.

V.
Smluvní pokuty

Za nedodržení podmínek této smlouvy je Vypůjčitel povinen zaplatit Městu tyto smluvní 
pokuty:

a) Za nedodržení podmínky uvedené v čl. IV. odst. 2. písm. b) této smlouvy smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) po uplynutí čtrnáctidenní 
lhůty od zaslání výzvy ke splnění povinnosti Poskytovatelem dle ust. čl. IV. odst. 2 
písm. b. v případě, že nebude splněna povinnost plynoucí z uvedeného ustanovení ani 
po výzvě, kterou Město zašle do 14 pracovních dní po uplynutí doby uvedené 
v ustanovení, tj. 14 pracovních dnů. Smluvní pokutu Vypůjčitel uhradí, pokud ani do 
14 pracovních dní od data doručení této výzvy Vypůjčiteli na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy nebude splněna povinnost uvedená v ustanovení čl. IV., odst. 2 
písm. b;
Za nedodržení každé další podmínky stanovené touto smlouvou smluvní pokutu ve 
výši 100,- Kč (slovy jednosto korun českých) za každý den, v němž bude toto porušení 
trvat.

b)

VI.
Ostatní ujednání

1. Město je povinno strpět provedení kontroly plnění závazků podle smlouvy v místě 
zpětného odběru odpadních pneumatik ze strany Vypůjčitele, a to na základě předchozího 
oznámení Vypůjčitele zaslaného e-mailem na adresu elektronické pošty Půjčitele uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. Město zajistí podmínky pro provedení kontroly nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o plánovaném provedení kontroly.

2. Kontrolu podle odst. 1 článku VI. této smlouvy je oprávněn provést zaměstnanec 
Vypůjčitele nebo osoba, která se prokáže písemným pověřením Vypůjčitele k provedení

7



kontroly. Vypůjčitel je povinen zajistit, že tato osoba je smluvně zavázána k mlčenlivosti a 
důvěrnému nakládání s údaji získanými v průběhu kontroly.

3. Město je povinno osobě podle odst. 2 článku VI. této smlouvy poskytnout součinnost 
potřebnou k řádnému provedení kontroly, zejména jí umožnit vstup do areálu sběrného 
dvora, poskytnout ji pravdivé a úplné informace týkající se zpětného odběru odpadních 
pneumatik a umožnit jí nahlédnout do listin a podkladů, které mají vztah k nakládání 
s odpadními pneumatikami. Město je povinno prokázat pravdivost a úplnost údajů, které 
předal Vypůjčiteli.

4. Nejsou-li Půjčitel HMP nebo Půjčitelé sami provozovatelem sběrného dvora jsou povinni 
zajistit poskytnutí potřebné součinnosti při kontrole dle článku VI. této smlouvy od 
provozovatele příslušného sběrného dvora hlavního města Prahy.

5. Vypůjčitel bere na vědomí, že Město je oprávněno na sběrných dvorech provozovaných 
na Předmětných pozemcích zřídit místa zpětného odběru odpadních pneumatik i pro jiné 
výrobce pneumatik, než se kterými má Vypůjčitel uzavřeny Smlouvy o MZO. Město však 
musí zajistit, aby tato místa zpětného odběru byla od MZO zřízených Vypůjčitelem 
viditelně oddělená, samostatně označená a aby byla zajištěna oddělená evidence odpadních 
pneumatik v nich zpětně odebraných.

6. Smluvní strany se dohodly, že ust. § 2199 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužije, když 
obvyklé náklady spojené s užíváním MZO ponese Město ze svého.

VII.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti uplynutím 1 měsíce od okamžiku nabytí platnosti smlouvy. Nedojde-li 
do jednoho měsíce od okamžiku nabytí platnosti smlouvy k uveřejnění smlouvy v registru 
smluv, nabývá tato smlouva účinnosti až dnem jejího zveřejnění v tomto registru.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Tato smlouva může být ukončena:

a) dohodou smluvních stran uzavřenou v písemné formě;

b) výpovědí smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou;

c) odstoupením od smlouvy;

d) zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce.

4. Tuto smlouvu je každá ze smluvních stran oprávněna vypovědět s účinností ke konci 
kalendářního roku, a to písemnou výpovědí adresovanou druhé smluvní straně a doručenou 
druhé smluvní straně nej později do 30. 6. příslušného kalendářního roku s tím, že smlouva 
zanikne ke dni 31. 12. tohoto kalendářního roku.

8



5. V případě porušení smluvní povinnosti podle této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran 
je druhá smluvní strana povinna písemně vyzvat smluvní stranu, která tuto smlouvu 
porušila, k nápravě s poskytnutím ktomu přiměřené lhůty v trvání nejméně 15 
kalendářních dnů. Nenapraví-li v této dodatečné lhůtě povinná strana závadný stav, může 
druhá strana od této smlouvy odstoupit.

6. Odstoupení od smlouvy se stává účinným, tj. smlouva pozbývá platnosti a účinnosti, 
okamžikem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně (s účinkem 
ex nunc). Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo odstupující strany na náhradu 
škody ani jiná práva, která jí vznikla na základě této smlouvy do dne jejího ukončení.

7. Výpověď i odstoupení od smlouvy se doručuje zpravidla poštou ve formě doporučené 
poštovní zásilky na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy (popř. na 
změněnou adresu, písemně oznámenou druhou smluvní stranou). Tím není vyloučena 
možnost doručení výpovědi či odstoupení od smlouvy do datové schránky smluvní strany, 
v takovém případě se za okamžik doručení považuje okamžik přihlášení se oprávněné 
osoby do datové schránky nebo okamžik marného uplynutí lOdenní lhůty od dodání datové 
zprávy, kdy se oprávněná osoba do datové schránky nepřihlásila.

8. V případě zániku této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své již vzniklé 
závazky ze smlouvy obdobně podle této smlouvy; zejména platí, že Město je povinno 
zajišťovat zpětný odběr do zániku smlouvy a umožnit odvoz a nakládku veškerých 
odpadních pneumatik zpětně odebraných do okamžiku zániku smlouvy.

9. Město je od smlouvy oprávněno odstoupit rovněž tehdy, pokud:

a) bude vydáno rozhodnutí o úpadku Vypůjčitele nebo bude insolvenční návrh vůči 
Vypůjčiteli zamítnut pro nedostatek majetku;

b) Vypůjěitel pozbyde smluvní oprávnění zajišťovat pro výrobce pneumatik zřízení míst 
zpětného odběru odpadních pneumatik.

VIII.
Odpovědnost a náhrada škody

1. Smluvní strany jsou povinny v průběhu smluvního vztahu předcházet možným škodám.

2. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost nebo která s přihlédnutím ke všem 
okolnostem má vědět nebo mohla vědět, že poruší svou povinnost ze smlouvy, je povinna 
oznámit druhé straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v plnění povinností, 
a o jejích důsledcích; takové oznámení musí být podáno bez zbytečného odkladu poté, kdy 
se povinná strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. 
Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů, zejména občanského zákoníku, a ujednáními stran ve smlouvě.

3. V případě zásahu vyšší moci, pokud tento zásah vyšší moci objektivně znemožňuje plnění 
smluvních povinností některé ze smluvních stran, prodlužují se lhůty ke splnění smluvních

9



závazků o dobu, během které budou tyto následky zásahu vyšší moci znemožňující plnění 
závazků podle této smlouvy trvat.

IX.
Důvěrnost

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech, které 
se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a chránit důvěrnost informací druhé strany 
před jejich neoprávněným užitím třetími stranami, vyjma případů, kdy jim to zákon nebo 
jiný právní předpis neumožňuje. Tím není dotčeno oprávnění smluvních stran sdělovat tyto 
údaje svým advokátům, daňovým poradcům, auditorům nebo jiným osobám vázaným na 
základě zvláštního právního předpisu povinností mlčenlivosti; tyto osoby musí být na 
důvěrnost údajů upozorněny. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smlouvy.

2. Důvěrné nakládání s informacemi nevylučuje zveřejňování souhrnných anonymizovaných 
informací o množství zpětně odebraných odpadních pneumatik a jejich předání 
zpracovateli.

3. Za důvěrný není výslovně považován celý obsah této smlouvy, její případné změny ani 
informace o jejím ukončení.

4. Vypůjčitel ručí Půjčiteli HMP a Půjčitelům za důvěrné nakládání s informacemi osobami, 
které byly pověřeny k provedení kontroly plnění smlouvy podle čl. VI. odst. 2 smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
občanským zákoníkem.

2. Pokud má dojít v průběhu trvání smlouvy k ukončení provozu sběrného dvora hlavního 
města Prahy na některém z Předmětných pozemků, na němž je v souladu s touto smlouvou 
zřízeno místo zpětného odběru odpadních pneumatik, oznámí Město tuto skutečnost bez 
zbytečného odkladu Vypůjčiteli. K datu ukončení provozu sběrného dvora zaniká i místo 
zpětného odběru odpadních pneumatik.

3. Veškeré změny a doplňky smlouvy, s výjimkou případů uvedených v odst. 2 článku X. této 
smlouvy, mohou být provedeny jen formou písemného dodatku, který se stává po jeho 
podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí této smlouvy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Půjčitelem HMP, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Vypůjčitel výslovně souhlasí s tím, aby byla tato smlouva uvedena v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

10



r těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Půjčitel HMP.

7. Informační povinnost Půjčitele HMP dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR"), 
účinného od 25. 5. 2018, je ze strany Půjčitele HMP splněna prostřednictvím informace

portálu
fhttn://www.praha.eu/inp/cz/o meste/manistrat/adpr/index.htmll.

8. Půjčitel HMP a Půjčitelé berou na vědomí, že Vypůjčitel jakožto správce osobních údajů 
zpracovává manuálně, automaticky v elektronické a listinné podobě v souladu s 
relevantními právními předpisy na ochranu osobních údajů a po dobu trvání smlouvy, resp. 
i po jejím skončení po dobu nezbytnou pro vypořádání vzájemných práv a povinností, 
osobní údaje v rozsahu uvedeném v záhlaví smlouvy na základě a za účelem plnění 
smlouvy a za účelem plnění povinností vyplývajících ze závazných právních předpisů, 
zejména ze zákona o VUŽ.

9. Vypůjčitel bere na vědomí, že Půjčitel HMP a Půjčitelé jsou povinni na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, věznění pozdějších předpisů, a zákonem č. 123/1998 Sb., o právu na 
informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace obsažené v této smlouvě byly v souladu s citovanými zákony poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

www.praha.euuveřejněné na

10. Vypůjčitel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této smlouvy na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Města, a to ani částečně.

11. Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo neúčinné, není tím dotčena 
platnost nebo účinnost ostatních ustanovení smlouvy. V takovém případě se smluvní strany 
dohodnou na nahrazení ustanovení zněním novým tak, aby se nové ustanovení co nejvíce 
přiblížilo předmětu a účelu ustanovení původního.

12. V případě, že po nabytí účinnosti smlouvy dojde ke změně právní úpravy, zejména zákona 
o VUŽ, nebo k přijetí prováděcích právních předpisů, v jejichž důsledku bude smlouva 
v rozporu s těmito právními předpisy, smluvní strany se zavazují tuto smlouvu uvést 
do souladu se změněnými právními předpisy.

13. Smluvní strany si uzavřením smlouvy vzájemně udělují výslovný souhlas se zasíláním 
zpráv, informací, potvrzení o doručení zpráv, urgencí a jiných sdělení ve věci smlouvy a 
jejího plnění prostřednictvím elektronických prostředků, zejména prostřednictvím 
elektronické pošty na kontakty uvedené v záhlaví smlouvy.

14. Smluvní strany se vzájemně zavazují oznamovat si písemně změny údajů uvedených v 
záhlaví smlouvy ěi změny kontaktních údajů a dále změny ve svých právních poměrech, 
které mají nebo mohou mít důsledky na plnění závazků ze smlouvy, a to neprodleně, 
nejpozději však do deseti pracovních dnů od okamžiku, kdy nastaly. Zejména jsou povinny

11

http://www.praha.eu/inp/cz/o
http://www.praha.eu


r

oznámil a doložil svůj vstup do likvidace, rozhodnuti o úpadku, zahájení insolvenčního 
řízeni a další významné skutečnosti.

15. Záměr Půjčitcle HMP uzavřít smlouvu o výpůjčce části Předmětných pozemků za účelem 
zřízeni veřejných míst zpětného odběru odpadních pneumatik byl v souladu s § 36 odst. 1 
zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněm pozdějších předpisů řádně 
zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod Č.j,: MHMP 2239165 od 
5.12.2022 do 21.12.2022.

16. V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Půjčitel HMP potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila 
Rada hlavního města Prahy usnesením č. 737 ze dne 24.4.2023.

16. Tato smlouva je vyhotovena v 7 stejnopisech, jeden stejnopis obdrží VypÚjčitel a Šest 
stejnopisů obdrží Půjčitel HMP a Půjčitelé.

17. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem této smlouvy, která je výrazem jejich 
svobodné vůle, nežádají změny ani doplnění a smlouvu podepisují.

Přílohy smlouvy, tvořící její nedílnou součást:

1/ Výpisy z katastru nemovitostí
2/ Vzor pověřeni od výrobců k provozování míst zpětného odběru odpadních pneumatik 
3/ Vymezení předmětu výpůjčky - veřejná místa zpětného odběru odpadních pneumatik 

zahrnující rovněž tyto údaje: adresa, číslo základní územní jednotky podle Číselníku obcí a 
Číselníku městských Částí nebo obvodu a zeměpisné souřadnice místa zpětného odběru, 
indikativní údaj o provozní době místa zpětného odběru 

4/ Vzor označení veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik 
5/ Vzor dokladu o převzetí odpadních pneumatik od konečného uživatele 
6/ Plné moci městských částí Praha 2,Praha 16 a Praha 20

2 8 -04 -im
e l r. lovtjV Praze dne V Praze

Fng. David Hrabina
jednatel společnosti 

za Vypůjčitele
A dále za: Městskou část Praha 2 

Městskou část Praha 16 
Městskou část Praha 20 

na základě plných mocí

12



r Příloha č. l:Výpis z katastru nemovitostí
1. Sběrný dvůr odpadů Proboštská 1, Praha 6 - Dejvice

Informace o pozemku
I

907/11*' Parcelní čisto: 
lObec;

Katastrální území; 
| Čisto LV:

: Výměra Em2J: 
i Typ parcety:

| Mapový list:

1 Určení výměry; 
Způsob využitá 

| Druh pozemku:

!
I

Dejvice Í7292721

2510
[l5673

O
Parcela katastru nemovitostí

DKM mmkZe souřadnic v S-JTSK

jiná plocha 
ostatní plocha

Sousední par čety

Vlastnici, jiní oprávněni

PodílVlastnické právo

HLAVNI MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/Z Staré Město, 11000 Praha 1

2. Sběrný dvůr odpadů Zakrytá, Praha 4 - Záběhlice
Informace o pozemku
, Parcelní číslo: 5697/3V

i Obec:

atastrální území: 
i Číslo LV:

Záběhlice Í7321171

3108 i

Výměra [m2]:

; Typ parcely: 
Mapový list:

| Určení výměry;

| Způsob využití:

| Druh pozemku:

2035 !
Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

ostatní komunikace i

ostatní' plocha

Sousední parcely

Vlastnící, jiní oprávnění

PodílVlastnické právo

I HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Mariánské náměstí 2/Z Staré Města 11000 Praha 1

3. Sběrný dvůr odpadů Podnikatelská, Praha 21 - Běchovice
Informace o pozemku
; Parcelní číslo:

’ Obec:

Katastrální území: 
j Číslo IV:

Výměra [m2]:

• Typ parcely:

Mapový list: 
i Určení výměry:

Způsob využitá 
; Druh pozemku:

sL/tr1327/1 WS 
Praha Í554782ir 
Běchovice 16015271

□i

) «S>m íČĚ3I2904

Parcela katastru nemovitostí

DKM J4

0 20 40 60Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha 
ostatní' plocha

Sousední parcely

Vlastnici, jiní oprávněni

PodílVlastnické právo

JHLAVNÍ MĚSTO PRAHA Mariánské náměstí 2/2, Staré Město. 11000 Praha 1



4. Sběrný dvůr odpadů Generála Šišky, Praha 12 - Modřany
Informace o pozemku

4415/8 P*

Praha [5547821r 
Modřany Í7286161

Parcelní číslo:
t.| Obec;

Katastrální území; 
| Číslo IV; 
f Výměra (m2):

| Typ parcely;

: Mapový list:

| Určení výměry;

I Způsob využití:
i
I Druh pozemku:

:..... •ruX
7 712408

)!LU‘i S/l.8221

Parcela katastru nemovitosti'

QM
Ze souřadnic v S-iTSK 150 20r

jiná plocha 
ostatní plocha

SthjSfVini parcely

Vlastníci, jiní oprávnění

PodílVlastnicko právo

I HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Mariánské náměstí 2/2 Staré Města 11000 Praha 1

5. Sběrný dvůr odpadů V sudech 1488, Praha 16 - Radotín
Informace o pozemku

\I Parcelní Číslo; 1842/1g 
Praha 15547821? 
Radotín. 17386201

I Obec

^ Katastrální území: 
| Číslo IV;

1 Výměra {m2j!

* Typ parcely.

: Mapový list: 
j Určení výměry;

; Způsob využití; 
Druh pozemku:

;
.1919

2337

Parcela katastru nemovitostí

DKM Č2 064
■ n ioo\Ze souřadnic v S-JTSK

manipulační plocha 
ostatní plocha

vrnritvjni p.vwy

Viaimfti, jiní oprávněni

PodílVlastnicku f« jw

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Martinské náměstf Ž/l SUrí Město 11000 Praha 1

PodílSviÍíihm spnsvj nemovitosti vo vlastnictví obce

Městské část Praha 16, Václava Baiého 23/3, Radotín, 15300 Praha 5

6. Sběrný dvůr odpadů Chvalkovická 3, Praha 20 - Horní Počernice
Informace o pozemku

rj-fe^wtx. - - ~
: Parcelní číslo: 1330/1 &

Praha 15547821CÍ
C=3I

ii Obec;

i Katastrální území; 
i Číslo IV;

: Výměra (m2):

I Typ parcely: 
Mapový list 

I Určení výměry, 
í Způsob využití 
i Druh pozemku:

i 1C2u
2757 J
3312

Li
Parcela katastru nemovitostí

osu 17

Graficky nebo v digitalizované mapě 
jiná plocha 
ostatní plocha

<

V-tjrndm p.irroty

Vlastnici, jiní oprávnění

PodílVUftrarko pizvn

{ HLAVNI MĚSTO PRAHA MvmU náměstí A'Z Sta,* Města 11000 Prshs 1

PodílSv*m>*w sptáva nemovitosti ve vlastnictví obce

« Městské část Praha 20, Jfvanská 647/10, Horní Počernice. 19300 Praha 9



r 7. Sběrný dvůr odpadů Ďáblická 791/89, Praha 8 - Ďáblice
Informace o pozemku 
; Parcelní ©sto; 
i Obec

1 Katastrální území: 
i Čfiío LV: 
í Výměra [m2]:

! Typ parcely,

: Mapový list 
■ Určení výměry:

Způsob využitá 
j Druh pozemku:

K1608/523 
Prim ISS4782)-' 
Dáfalica 17306291

v-'

<Uí&onam v'
saiteta ■ v.m

i11177 MS\\\\V3 r[]Parcela katastru nemovitostí
I OI : I ŮDKM

o poZe souřadnic v S-JTSK M ttt M _
jiná plocha 
ostatní plocha

Sousední parcely

Vlastnici, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

j HLAVNÍ MÉ5TO PRAHA Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

8. Sběrný dvůr odpadů Perucká 2542/10, Praha 2
informace o pozemku
Parcelní číslo:

Obec
Katastrální území:

Číslo LV:

'O

EafasJ5S4Z82l'3
ViflsíitadýJZZIlSá D\

r ■'\ m2037 [

Výměra [m2J:

< Typ parcely. 
Mapový list 

■ Určení výměry: 
Způsob využití: 
Druh pozemscu:

3058 '■L s/
vParcela katastru nemovitostí

um
Graficky neoo v digitalizované mapé 
jiná plocha 
ostatní plocha

y

60 «Ů'

S<«4'.i*dni pan i-iy
Via, tm ti. jiní oprávněni

Vlastnické p^avo Podn

MlAVNl MĚSIO PRAHA, MariinPK nametl m, Staré Město, 11000 Praha 1

Svěřena spiava nemovitosti ve vlastnictví obce Podi!

Městské část Prana 2, náměstí Míru 600/20, Vinohrady, 12000 Praha 2



Příloha č. 2: Vzor pověření od výrobců k provozování míst zpětného odběru 
odpadních pneumatik

Pověření ke zřízení a provozování veřejných míst zpětného odběru
odpadních pneumatik

tímto prohlašuje, že je výrobcem pneumatik ve smyslu § 3 odst. 1 písm. o) zákona 
o výrobcích s ukončenou životností (dále jen „zákon o VUŽ"), na kterého dopadají 
povinnosti stanovené zákonem o VUŽ pro zpětný odběr, zpracování, využiti a 
odstranění odpadních pneumatik, informování konečného uživatele o zpětném odběru 
a další povinnosti s tím související, a že plní tyto povinnosti v individuálním systému 
podle § 9 písm. a) zákona o VUŽ.

Za účelem splnění povinnosti podle § 97 odst. 2 písm. a) zákona o VUŽ, dle něhož má 
výrobce povinnost zřídit na vlastní náklady nejméně jedno veřejné místo zpětného 
odběru v každé obci s pověřeným obecním úřadem a v případě územně členěných 
statutárních měst a hlavního města Prahy v každém městském obvodě nebo městské 
části, tímto pověřuje

obchodní korporaci GREEN Logistics CZ s.r.o., se sídlem Osadní 799/26, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 09632409 ke zřízení a provozování veřejných 
míst zpětného odběru sítě odpadních pneumatik v rozsahu podle § 97 odst. 2 písm, 
a) zákona o VUŽ.

V Praze dne

Toto pověření v plném rozsahu přijímám.

11 JoloV Praze dne__

■ŽS“’
0*3on



Příloha č. 3 Vymezení předmětu výpůjčky - veřejného místa zpětného odběru

1. Sběrný dvůr odpadů Proboštská 1, Praha 6 - Dejvice
ZÚJ 554782, souřadnice GPS: 50°05'49.56"N, 14°22’29.22"E,
provozní doba: Po - Pá 8.30 -17.00 hod. (zimní cas)/18.00 hod.(letni cas) So 8.30 - 15.00 hod
i\ ■ ■ ^ '«r-'itó=Bi t

( .f
I

z z
-rr

*

—

C —

vymezení části nemovitosti, která je předmětem výpůjčky (plocha cca 10 m2)£ ůfcUpi pot 4 Mtopj po* >.*u»l!u » onolotoKtutVtUn m*p» ♦ WMfÓI*

.
*

<
V*7!r



2. Sběrný dvůr odpadů Zakrytá, Praha 4 - Záběhlice
ZÚJ 554782, souřadnice GPS: 50°02'56.60"N, 14°28'26.49"E

provozní doba: Po - Pá 8.30 -17.00 hod. (zimní čas)/18.00 hod.(letní čas) So 8.30 -15.00 hod

!
Iz

>
'•*

► a
-Sk
V ®

$p"l
vymezení částí nemovitosti, která je předmětem výpůjčky (plocha cca 10 m2)

*W2•« • ««>• * qrtořofo

§

&

▼/ Aš
, ’

* ^ a

i,řJ



3. Sběrný dvůr odpadů Podnikatelská, Praha 21 - Běchovice
IČZÚJ: 554782; GPS: 50.088263161,14.614708242,
provozní doba: Po - Pá 8.30 -17.00 hod. (zimní čas)/18.00 hod.(letní čas) So 8.30 -15.00 hod/

i

**
U l|

L

M >'/?
vymezení části nemovitosti, která je předmětem výpůjčky (plocha cca 10 m2)
fí <*tt* • «no<»U> mm

£
: luiv Í&U1v

6135-3 *
a
\y- íl»go

( 1
i

^ *

dmIP’



4. Sběrný dvůr odpadů Generála Šišky, Praha 12 - Modřany
IČZÚJ: 554782; GPS: 50.004463553,14.436898226,
provozní doba: Po - Pá 8.30 -17.00 hod. (zimní čas)/18.00 hod.(letní čas) So 8.30 -15.00 hod

I* li*»

.Mgř.1*

m ;■ **~,Ju r
i.

v7

\ .i

vymezení části nemovitosti, která je předmětem výpůjčky (plocha cca 10 m2) m
4<r

1♦

f
’

ff

MÁJ
f.

JA* "

*28*
-

4*5 r

I TV
■



5. Sběrný dvůr odpadů V sudech 1488, Praha 16 - Radotín
IČZÚJ: 554782; GPS: 49.99252637,14.344594502,
provozní doba: Po - Pá 8.30 -17.00 hod. (zimní čas)/18.00 hod.(letní čas) So 8.30 -15.00 hod

-. , ■

iohut

5E« y
%

vymezeni části nemovitosti, která je předmětem výpůjčky (plocha cca 10 m2)
wJFj

...a *
• L

• «



6. Sběrný dvůr odpadů Chvalkovická 3, Praha 20 - Horní Počernice
IČZÚJ: 554782; GPS: 50.115694908, 14.609660129,
provozní doba: Po - Pá 8.30 - 17.00 hod. (zimní čas)/18.00 hod.(letní čas) So 8.30 -15.00 hod

>»•"* »* »' M » • I
KuUiil ~

•rL Wr

m *■i

rftóSfcV ■ -

V

Mr;"1]

ífe m

% V iiI SffI mm
vymezení části nemovitosti, která ie předmětem výpůjčky (plocha cca 10 m2)

ik '* +

fm

♦n itL i

tST*
v

rl*í •■i



7. Sběrný dvůr odpadů Ďáblická 791/89, Praha 8 - Ďáblice
IČZÚJ: 554782; GPS: 50.157228715,14.481851802,
provozní doba: Po - Pá 8.30 -17.00 hod, (zimní čas)/18.00 hod.(letní čas) So 8.30 - 15.00 hod

B
* •?<

»> • -
■i

11

:

V 'whhbhb
vymezení částí nemovitostí, která ]e předmetem vyplije ky (ploch^cc^l^^^)

oa .

1

*

u
t

F



r

8. Sběrný dvůr odpadů Perucká 2542/10, Praha 2
IČZÚJ: 554782; GPS: 50.067506911, 14.439716081,
provozní doba: Po - Pá 8.30 - 17.00 hod. (zimní čas)/18.00 hod.(letní čas) So 8.30 -15.00 hod
Km « w —

yí .'V *' 'IPX* mř
A

‘ *■ «•
- 1

p* íí*gwi aníjwdcn -1. Curt a««lW,V.V

Tv
r

1

vymezení částí nemovitosti, která je předmětem výpůjčky (plocha cca 10 m2)
a

; *1 ^'v*

ř * -V
k : l . . .

rfP- VA

Ihk. 7 X.
I u I

•V

NlS w



Příloha č. 4: Označení veřejného místa zpětného odběru

á

Veřejné místo zpětného odběru 

ODPADNÍ PNEUMATIKY

í iQi300 1
I logistics I

I www.glogistics.cz I

Místo zpětného odběru

pro odpadní pneumatiky

♦ \ 0QQQO
logisticsv

GftEEN LOgittitS CZ í.í.O.
WWW.glogiStiCS.C2

http://www.glogistics.cz
http://WWW.glogiStiCS.C2


Příloha č. 5 Vzor dokladu o převzetí odpadních pneumatik od konečného 

uživatele

DOKLAD O PŘEVZETÍ ODPADNÍCH PNEUMATIK V RÁMCI ZPĚTNÉHO

ODBĚRU 
Tímto v souladu s § 17 odst. 2 písm. f) zákona o výrobcích s ukončenou životnosti na_

žádost konečného uživatele potvrzujeme, že ve veřejném místě zpetneho odběru
odpadních pneumatik na adrese ______________ . jehož provozovatelem je obchodní

korporace GREEN Logistics CZ s.r.o., se sídlem Osadní 799/26, Holešovice, 170 00 Praha

7, IČO: 09632409________________________________

Datum
Konečný uživatel

jméno a příjmení/ obchodní korporace 

Datum narození/ IČO*
Adresa bydliště/ sídla společnosti*

PŘEVZATÉ PNEUMATIKY
počet
kusůdruh pneumatik

pneumatiky pro motocykly, tříkolky a čtyřkolkysk. 1
lehká užitková vozidlaosobní pneumatiky, pneumatiky pro terénní vozidla a

nákladní pneumatiky s vnitřním průměrem pneumatiky menším než 17,5 palců 

pneumatiky pro autobusy, přípojná vozidla a speciální vozidla s vnitřním
průměrem menším než 17,5 palců__________________

nákladní pneumatiky s vnitřním průměrem 17,5 palců a větším

atiky pro autobusy, přípojná vozidla a speciální vozidla s vnitřním
průměrem 17,5 palců a větším______ ____________

pneumatiky pro zemědělské a lesnické traktory a stroje_________
průmyslové pneumatiky pro nakládací stroje, manipulační techniku a zemní

stroje
pneumatiky pro jiné pracovní stroje a vojenskou techniku________

pneumatiky pro jiné dopravní prostředky nebo jiná zařízeni nez vozidla

sk. 2

sk. 3

pneum

sk. 4

sk. 5

* nehodící se škrtněte

podpis odpovědného pracovníka:



Příloha č. 6 Plné moci městských částí Praha 2,Praha 16 a Praha 20

MÉST5KÁ ČÁST PRAHA 2

MGR JANRECMANsSEaw^,gásesssgr^
Hlavni město Praha 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

ID OS 48la97h

v*«*«.zn»ť»» ř*«.xn»fcj
MCP2/00Ů56&2I
2iOZP-
OQ2P/Hra

V Praifl Ona 
5. 3 2023

PLNÁ MOC

PíBf1a 2' ,e<3aaJÍCl Mgf J8nem R®cfnan#m' mistostarostou,

plnou moc

n8m'w"ýcn » účelemzflzenl veřejných 
m^Sí Prař’,‘1 M ^ Dn""»Bk » «“<« k dotčenému pozemku v. wivé

MfST**A CA-:.7 "i
*nS-rCiT>

T20 r í.

20,2 a01l>WU- »"•®« • pro DyxnyiÚMC -<«n lýMnAu Enoaom
OiirvM

oooexei id uto.e ***«.>'.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
STAROSTA<5>

r*1 x
i

V Praze dne 3 dubna 2023

Plná moc

ji níže podepwmý Mgr Karel Hanzlů, starosta Městské části Praha 16. bytem: Tachovská 
578/24, Praha 5 - Rado trn. daním narozeni 27.12. 1965.

zmocňuji

Hlavni město Praha. Magistrát hlavního města Prahy. Odbor ochrany prostředí zastoupený 
RNDi. Štěpánem Kyjovským. ředíte lem. k uzavřeni Smlouvy o výpůjčce části nemovitých 
věcí za účelem zřízeni veřejných míst zpětného odběru odpadních pneumaúi 
č. \rYP'54'09l'022544*2023. ev. i. OČP MHMP 2/2023.

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Katel Hanzlík 
Datum: 
2023.04.03 
16.-4S.21 +02W

Mgr.
Karel
Hanzlík

Mgr. Karel Hanzlík

Vkliň Bílého 213.153 00 fcito-Padona
0024I5P8
•wwpnbilfisQ
i9-:woeau79csoo
anbUt



/ w Městská část Prkna 20 - U/ad městské části
Jivsndca 647/10, 193 00 ÍVaha 9 - l0'T»' Pocemii

urad&pocemice.cr — 
wvYw.pocsoiřce.cr

PLNÁ MOC

Městská část Praha 20
IČof"8™ ro^mtf47710, 193 21 Praha 20 Hornl Arnice 

CZ00240192 
seibq29

DIČ:
ID DS:
Zastoupená Mgr. Petrem Měšťanem, starostou

Zmocňuje t/mto

Hlavní město Prahu,
se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 
pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

00064581 
CZ00054581 
48ia97h

ICO:
DIČ:
ID DS:
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru 

Magistrátu hlavního města Prahy
ochrany prostředí

mísf ̂ tnX°UVy*-Wp5Í?e &i5t' nemo^ch věd « účelem zřízeni veřejných

eviden^f^oc^MpT^ ^rEi^2^023
Osedni 799/26, 170 00 Praha 7. IČO: 09632409 ' S'd'em:

V Praze dne....

Mgr. Petr 

Měšťan
Digitálně potopsal Mgr. 
PecrMěMan 
Datum; 2023.0327 
1523:17 +02W

Mgr. Petr Měšťan
starosta městské Části Praha 20


